Протокол № 727

Заседания Совета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «21» апреля  2025 года

Время открытия собрания — 13 часов 00 минут.

Время закрытия собрания — 14 часов 00 минут.

Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич–  независимый член Совета

  2.  Дроб Александр Иванович – генеральный директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

       3. Майоров Алексей Валерьевич – директор ООО «ЦентрСтрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

Председательствовал: Воронков В.Ю.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица, исполняющего

функции постоянно действующего исполнительного органа юридического лица –

члена саморегулируемой организации.

2.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места нахождения

члена саморегулируемой организации.

3.Утверждение персонального состава специализированного коллегиального органа

Ассоциации - Наблюдательного Комитета СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс», назначение Председателя Комитета.

СЛУШАЛИ:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица, исполняющего

функции постоянно действующего исполнительного органа юридического лица –

члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о

поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа юридического

лица от следующих организаций:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Монолит",

ОГРН 1076025004076, ИНН 6025029450, 182107, Псковская обл., г. Великие Луки,

Лазавицкая наб., д. 15, пом. 2005

1.2. Общество с ограниченной ответственностью "Стройцентр", ОГРН 1146027003297,

ИНН 6027156550, 180004, г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 421

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 2

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением лица, исполняющего функции

постоянно действующего исполнительного органа юридического лица следующих

организаций:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Монолит",

ОГРН 1076025004076, ИНН 6025029450, 182107, Псковская обл., г. Великие Луки,

Лазавицкая наб., д. 15, пом. 2005 (генеральный директор Гришкевич Сергей Петрович)

1.2. Общество с ограниченной ответственностью "Стройцентр", ОГРН 1146027003297,

ИНН 6027156550, 180004, г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 421 (директор

Петросенко Ольга Николаевна)

СЛУШАЛИ:

2.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места нахождения

члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о

поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места

нахождения от следующих организаций:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью "Стройцентр", ОГРН 1146027003297,

ИНН 6027156550, 180017, г. Псков, ул. 128 Стрелковой Дивизии, д. 6Н, офис 404, этаж 4

2.2. Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтройАльянс", ОГРН

1176027000544, ИНН 6027176926, 180017, г. Псков, ул. 128 Стрелковой Дивизии, д. 6Н,

офис 401, этаж 4

2.3. Общество с ограниченной ответственностью "Строительные технологии", ОГРН

1166027062046, ИНН 6027176002, 180004, г. Псков, Октябрьский просп, д. 54, пом. 1049,

офис 36

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением адреса места нахождения

следующих организаций:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью "Стройцентр", ОГРН 1146027003297,

ИНН 6027156550, 180017, г. Псков, ул. 128 Стрелковой Дивизии, д. 6Н, офис 404, этаж 4

(ранее:180004, г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 421)

2.2. Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтройАльянс", ОГРН

1176027000544, ИНН 6027176926, 180017, г. Псков, ул. 128 Стрелковой Дивизии, д. 6Н,

офис 401, этаж 4 (ранее:  180004, г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20,  пом. 401)

 3

2.3. Общество с ограниченной ответственностью "Строительные технологии", ОГРН

1166027062046, ИНН 6027176002, 180004, г. Псков, Октябрьский просп, д. 54, пом. 1049,

офис 36 (ранее: 180004, г. Псков, Октябрьский просп, д. 54, офис 26)

СЛУШАЛИ:

3.Утверждение персонального состава специализированного коллегиального органа

Ассоциации - Наблюдательного Комитета СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс», назначение Председателя Комитета.

 По данному вопросу выступил Суворов В.М. с предложением, в связи c

поступившим от члена Наблюдательного Комитета Богачева Г.И. заявления о

прекращении членства в Наблюдательном Комитете,  утвердить следующий

персональный состав Комитета:

- Мороз Антон Михайлович – Вице-президент Ассоциации «Национальное

объединение строителей», Координатор Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу;

- Смирнов Анатолий Михайлович – Заслуженный  строитель России.

 Председателем Комитета назначить Мороза Антона Михайловича.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить количественный и персональный состав специализированного

коллегиального органа Ассоциации - Наблюдательного Комитета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», а также назначить Председателя Комитета.

- Мороз Антон Михайлович – Вице-президент Ассоциации «Национальное

объединение строителей», Координатор Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу;

- Смирнов Анатолий Михайлович – Заслуженный  строитель России.

 Председателем Комитета назначить Мороза Антона Михайловича.